

ADVOKAT

# SIGNE BROCK MIDTGAARD

KØBENHAVN 

(+45) 77 40 10 09 T

(+45) 23 66 45 35 M

[SBM@NJORDLAW.COM](mailto:SBM@NJORDLAW.COM) @

## PROFIL

Signe rådgiver danske og udenlandske virksomheder inden for ansættelsesret, herunder om indgåelse og ophør af ansættelsesforholdet, løbende ændringer i ansættelsesforholdet samt bonus- og incitamentsordninger.

Herudover er Signe specialiseret i selskabsret, og rådgiver i kobling til ansættelsesretten særligt om direktørkontrakter og udarbejdelse og implementering af warrant- og incitamentsprogrammer.

Signe fører endvidere retssager inde for sine fagområder.

Signe afholder løbende kurser for klienter og samarbejdspartnere om ansættelsesretlige problemstillinger.

## ERHVERVSERFARING

2023 –	NJORD Law Firm, advokat
2021-2023	CO:PLAY Advokatpartnerselskab, advokat
2017-2021	GALST Advokataktieselskab, advokat
2011-2017	Brandt & Lauritzen Advokatpartnerselskab, advokatfuldmægtig og advokat

## UDDANNELSE

2011	Cand.jur. fra Københavns Universitet
------	--------------------------------------

## SPROG

Dansk og engelsk